ПРИКАЗ №

по ГАПОУ СМПК

от «12» марта 2025 г.

«Об организации подготовки к

соревнованиям итогового (межрегионального)

этапа чемпионатов Всероссийского

чемпионатного движения по

профессиональному мастерству «Профессионалы»

Для подготовки к участию в соревнованиях итогового (межрегионального) этапа

чемпионатов Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству

«Профессионалы» в апреле 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу наставников-экспертов по подготовке победителей регионального

этапа Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» Республики

Башкортостан на площадках мастерских по компетенциям:

№

п/п

Компетенция ФИО участника Группа Наставники

1.

Дошкольное воспитание Корнева Арина

Андреевна

СДО-36 Шарапова О.В.

Чинякова А.А.

Воробьева М.М.

Пехенько О.В.
Кузнецова

Виктория

Дмитриевна

МАУ ДО

"Дворец

пионеров и

школьников им.

А.П. Гайдара"

2.

Коррекционная педагогика

в начальном и

дошкольном образовании

Минеева Ирина

Васильевна

КП-46 Каяшева Г.Р,

Розинкина Е.Ш.

3. Видеопроизводство
Богданов Фарит

Фанзилевич

ИСП-211 Хаертдинова Г.А.

Бирюкова Ю.Н.

4.
Социальная работа Хамидуллина

Алсу Айратовна

СР-32 Клочкова М.А.

Николаева Н.Б.

5.

Графический дизайн Ярмухаметова

Анна Артуровна

ГД-2-23 Теплова С.А.

Петрова Ю.С.

Петрова В.Ю.

6. Реклама

Тарасенко Анна

Андреевна
Р-31

Хаертдинов Р.Р.

Яркинбаева А.Н.

Ишмуратова Р.Р.
Салакаева Амина

Руслановна

МАОУ "ПМШ

№23" г.

Стерлитамак

7.

Магистральные линии

связи. Строительство

и эксплуатация ВОЛП

Аракчеев Антон

Юрьевич
ИСС-39

Нисин И.Е.

Петров М.Ю.

8. Фотография

Сергеева

Анастасия

Владимировна

Ф-3-22 Фесенко О.В.

9.
Сетевое и системное

администрирование

Муратшин Ризван

Вильевич

МАОУ «Лией-

интернат № 3» г.

Стерлитамак

Ясный И.И.

2. Главным экспертам разработать график подготовки участников с 12 марта по 12 апреля

2025 г.

3. Психологам Карповой В.И. и Зайкиной В.А. организовать психолого-педагогическое

сопровождение участников чемпионата (проведение тренингов и индивидуальное

консультирование) с 17 марта по 29 марта 2025 г. по графику.

4. Ответственность за информационное освещение процесса подготовки в СМИ

Республики Башкортостан возложить на Бакирову Р.Р.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по

ИКТ Хаертдинову Г. А.

Директор ГАПОУ СМПК                                                                                 А.Н. Усевич

Лист согласования к приказу __________

№ ФИО Дата Подпись

1.  Бакирова Р.Р.

2.  Бирюкова Ю.Н.

3.  Воробьева М.М.

4.  Зайкина В.А.

5.  Ишмуратова Р.Р.

6.  Карпова В.И.

7.  Каяшева Г.Р,

8.  Клочкова М.А.

9.  Николаева Н.Б.

10.  Нисин И.Е.

11.  Петров М.Ю.

12.  Петрова В.Ю.

13.  Петрова Ю.С.

14.  Пехенько О.В.

15.  Розинкина Е.Ш.

16.  Теплова С.А.

17.  Фесенко О.В.

18.  Хаертдинов Р.Р.

19.  Хаертдинова Г.А.

20.  Чинякова А.А.

21.  Шарапова О.В.

22.  Яркинбаева А.Н.

23.  Ясный И.И.